令和６年４月１９日

保護者の皆様へ

豊見城市立長嶺中学校

校長 新崎 峰子

（公印省略）

令和６年度 校内スポレク大会の開催について（お知らせ）

清明の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では学級や学年の親睦を図るとともに、新１年生を歓迎することを目的とし

て校内スポレク大会を下記の日程で開催いたします。生徒は校内スポレク大会をたいへん

楽しみにしており、学級ごとの練習も熱心に取り組んでおります。

つきましては、時節柄大変ご多用の折とは存じますが、保護者の皆様に日頃の練習の成

果をご覧いただき、生徒を激励してくださいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和６年５月１日（水） ８：３５～１２：２０

２ 内 容 （１）学級気合い

（２）大縄跳び

（３）５色綱引き

（４）学級リレー

※ 詳細のプログラムは、裏面をご覧ください。

３ 場 所 本校運動場

４ そ の 他 （１）駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがありますの

でご了承ください。（路上駐車等はご遠慮ください。）

（２）当日、生徒は１４：００下校となります。

（３）熱中症対策を十分された上で、ご参加ください。

（４）雨天の場合、月曜日の時間割で授業を行います。校内スポレク

大会は、５月７日（火）に延期となります。

8:15 5 各学級

8:20 15 各学級

NO. 種　　目 競技者 開始時間
所要時間
（分）

運営 ・ 補助

1 開会式（運動場） 全生徒 8:35 15
体育委員
プロ委員

2 学級気合い 全生徒 8:50 10
学年主任
（副担任）

3 大縄跳び １学年 9:00 10
各委員会

（補助：３年）

4 大縄跳び ２学年 9:10 10
各委員会

（補助：１年）

5 大縄跳び ３学年 9:20 10
各委員会

（補助：２年）

6 ５色綱引き １学年 9:30 20
各委員会

（審判：３年）

7 ５色綱引き ２学年 9:50 20
各委員会

（審判：１年）

8 ５色綱引き ３学年 10:10 20
各委員会

（審判：２年）

9 学級リレー １学年 10:30 25
各委員会

（補助：３年）

10 学級リレー ２学年 10:55 25
各委員会

（補助：１年）

11 学級リレー ３学年 11:20 25
各委員会

（補助：２年）

12 閉会式 全生徒 12:05 15
体育委員
プロ委員

12:45 20 各学級

13:05 20 各学級

長嶺中スポレク大会　プログラム＆日程

令和６年５月１日（水）　長嶺中学校運動場

記念撮影 ・ 教室へ移動　12:20～12:45（25分）

　 【開会式】
　⑴　開会の言葉　　　　　　　　教頭先生
　⑵　生徒会長あいさつ　　　　名嘉　優花
　⑶　諸注意　　　　　　　　　　　体育委員長
　⑷　準備運動　　　　　　 　　　体育委員

【閉会式】
⑴　閉会の言葉　　　　　放送委員
⑵　結果発表　　　　　　中央委員
⑶　学年代表挨拶　　　　各学年１名
⑷　表彰・講評　　　　　校長先生
⑸　閉会の言葉　　　　　教頭先生

感染症対策も忘れずに！

登校･出席確認

運動場へ移動開始（グラウンドに整列する）

給食準備
給食

熱中症注意！   水分補給をしっかりと！